
Chata K4

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

od 23900,- Kč za týden za celou chatu

Víkendy pouze mimo sezonu

Vánoce - cena je dohodou

+ spotřebovaná el. energie

Silvestrovský týden již obsazen

Letní sezona - ceny

23900,- Kč za týden za celou chatu

Víkendy pouze mimo sezonu

Období mimo sezónu - ceny

17000,- Kč za týden za celou chatu

od 9900,- Kč za víkend za celou chatu

Slevy:

Týdenní pobyty mimo sezonu se slevou.

Další informace:

Provoz celoročně.

Při rezervaci 50% záloha, doplatek 3 týdny před příjezdem také na účet.

Doplácí se spotřebovaná elektrická energie (1kW = 9Kč).

Rekreační poplatek 30 Kč/osoba/den.

Kauce 4000 Kč, rozdíl bude vrácen na účet, ne hotově!



Konečný úklid 1200 Kč, pokud hosté neuklidí sami.

Vířivka je v provozu jaro - podzim.

Přísný zákaz kouření uvnitř chaty.

Přibalte pálky a míček na ping pong.

Stravování

Vlastní vaření nebo nebo můžete navštívit místní restaurace. Obchod 4km v Loučné nad Desnou.

Kuchyň plně vybavena, mikrovlnka, myčka, trouba, sklokeramická deska, varná konvice, lednice s 1

mrazící přihrádkou, toustovač, topinkovač, přístroj na párek v rohlíku, presso Jura - přibalte zrnkovou kávu.


